

BOR İLÇESİ 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMININ 102. YILI KUTLAMA PROGRAMI

5 Mayıs 2012 Tarih 28283 sayılı tebliğler dergisinde Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kuruluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğine göre;

İlçemizde Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 102. yıl dönümü kutlama programını görüşmek üzere 11.04.2022 Pazartesi günü saat 09:30'da Kaymakamlık Makamında toplantı yapılmış olup, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 102. yıl dönümü programının aşağıdaki şekilde uygulanması kararlaştırılmıştır.

ÇELENK SUNMA ve KUTLAMA PROGRAMI

1. 23 Nisan 2022 Cumartesi günü saat 09:30'da Çelenk Sunma Programı gerçekleştirilecektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ait çelenk 09:15'te Hükümet Konağı yanındaki Atatürk Anıtı yanında hazır bulundurulacak olup saat 09:30'da program başlayacaktır. Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengini Mehmet Güleç Ortaokulu tarafından görevlendirilen iki öğretmen taşıyacaktır.
2. Merkezdeki İlkokul ve Ortaokul Müdürleri, Çelenk Sunma Programında hazır olacaktır.
3. Çelenk sunma programı için merkezdeki ortaokul öğrencilerinden 1'er öğrenci bayrak ve okul flaması ile katılım sağlayacaktır.
4. Çelenk Sunma Programı ve bayram tören yöneticisi Mehmet Güleç Ortaokulu Müdür Yardımcısı Eyüp ORAL ve Mehmet Güleç Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Emrah BENGİ'dir.
5. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi huzurlarında saygı duruşu ve sonrasında İstiklal Marşı okunacaktır.
6. Çelenk sunmada ve bayram töreni esnasında tören alanında bulunan üç bayrağımızın göndere çekilmesi Mehmet Güleç Ortaokulundan üç öğrenci tarafından yapılacaktır.
7. Çelenk Sunma Programı için Anıt önüne ses düzeninin hazırlanması saygı duruşu ve İstiklal Marşı CD'lerinin temin edilmesi Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne yapılacaktır.

GÖREVLİ KURUM VE KURULUŞLAR

Kutlama Programı:

Kutlama Programı Mehmet Güleç İlkokulu okul bahçesinde saat 10:00 da yapılacaktır.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne:

Çelenk Sunma Programı için Anıt önüne ses düzeninin hazırlanması saygı duruşu ve İstiklal Marşı CD'lerinin temin edilmesi.

Bor Belediye Başkanlığınca;

Bayram tören alanı için ses düzeninin hazırlanması, müzik gösterisi için yeterli sayıda mikrofon temini, saygı duruşu ve İstiklal Marşı CD'lerinin temin edilmesi.

Kürsü temini ve protokol yerinin hazırlanması.

Tören alanının temizliğinin sağlanması, bayraklarla süslenmesi, çocuklara ve velilere bayrak ve imkanlar dahilinde çeşitli hediyeler verilmesi, ikramlar yapılması, düzenin sağlanması.

Bayram süresince Belediye hoparlöründen marşlar, kahramanlık türküleri ve çocuk şarkılarının yayınlanması.Tören alanında kullanılmak üzere 150 adet sandalye temini ve çadır kurulması.

Garnizon Komutanlığınca;

Çadırların gösterilecek olan bölgeye kurulması

İlçe Emniyet Müdürlüğünce;

Trafik ve güvenlik önlemlerinin alınması

Toplum Sağlığı Merkezi Müdürlüğünce;

Tören alanı yakınında gerekli sağlık tedbirlerinin alınması,

Personel ve ambulans bulundurulması

MEDAŞ Müdürlüğünce;

Bayram kutlamaları süresince elektrik kesintileri için gerekli tedbirlerin alınması

Bu program görevliler için talimat, halkımız için davetiye niteliğindedir.

Tören Yöneticisi Yardımcıları

Mehmet Güleç Ortaokulu Beden Öğretmeni Emrah BENGİ ve Ramazan ÇOBAN

Program Sunucuları

Mehmet Güleç Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Özlem YAZANEL

Mehmet Güleç Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Ediz KAYA

Not: Hava şartlarının uygun olmaması durumunda 23 Nisan Kutlama Programı Bor 100. Yıl Kapalı Spor Salonunda yapılacaktır.

BOR İLÇESİ TÖREN VE KUTLAMA TERTİP KOMİTESİ

Mehmet YAVUZ
Kaymakam

İkm Alb.Ömer Ali POLAT
Garnizon Komutanı

Serkan BARAN
Belediye Başkanı

Caner ÖZ
İlçe Emniyet Müdürü

Celalettin ÖZÜDOĞRU
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ömer SOLAK
İlçe Gençlik Hizm.ve Spor Müd.